
Ogłoszenie nr 500241751-N-2018 z dnia 09-10-2018 r.

Powiat Gorzowski: Remont dróg powiatowych nr 1391F i 1390F na odcinku Podjenin – Kwiatkowice – Etap II

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 620238-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiat Gorzowski, Krajowy numer identyfikacyjny 210967314, ul. ul. Józefa Pankiewicza  5-7, 66-400   Gorzów Wielkopolski, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 95
7330400, 95 7330438, e-mail starostwo@powiatgorzowski.pl, p.szabat@powiatgorzowski.pl, faks 95 7330401.
Adres strony internetowej (url): www.powiatgorzowski.pl www.bip.powiatgorzowski.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Remont dróg powiatowych nr 1391F i 1390F na odcinku Podjenin – Kwiatkowice – Etap II

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RS.272.13.2018.PS

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w
przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych (zadania) pn.: Remont dróg powiatowych nr 1391F i 1390F na odcinku Podjenin – Kwiatkowice – Etap II
Miejsce realizacji zadania znajduje się w Gminie Bogdaniec w odległości 9 km od zachodniej granicy Miasta Gorzów Wielkopolski oraz wjazdu na drogę szybkiego
ruchu S3, 3 kilometry od drogi wojewódzkiej nr 132. W ramach zadania zostaną wyremontowane drogi powiatowe nr 1391F oraz 1390F na wspólnym, ciągłym
odcinku o długości 2,644 km. Początek zadania znajduje się w km 1+925 drogi nr 1391F, w rejonie granicy miejscowości Podjenin i Jeniniec, w miejscu gdzie kończy
się nowa nawierzchnia wykonana w 2018 roku (Etap I) a koniec zadania znajduje się przy skrzyżowaniu drogi 1390F z drogą powiatowa nr 1392F w miejscowości
Kwiatkowice. Zgodnie z projektem budowlanym zakres remontu podzielono na dwa odcinki: Odcinek I: droga powiatowa nr 1391F od km 1+925 do km 2+895 (od km
0+000 do km 1+925 został wyremontowany w 2018r.), Odcinek II; droga powiatowa nr 1390F od km 0+000 do km 1+674. Nowa nawierzchnia na Odcinku I będzie
miała szerokość 3,5 m a na odcinku II będzie miała szerokość 4,5 m. Przyjęto następujący tok prac związanych ze wzmocnieniem istniejącej jezdni (w kolejności
technologicznej): - sfrezowanie warstw oraz całkowita rozbiórka istniejących jezdni , - wykonanie korytowania i wykopów istniejącego podłoża gruntowego, -
doprowadzenie podłoża gruntowego do grupy nośności G-1, - wykonanie profilowania wraz z zagęszczeniem, - ułożenie warstw podbudowy, - ułożenie bitumicznej
warstwy wiążącej na całej szerokości istniejącej jezdni, - ułożenie bitumicznej warstwy ścieralnej. Celem inwestycji jest wykonanie nowej, wzmocnionej nawierzchni
drogi i zjazdów. Poprawiona zostanie nośność nawierzchni oraz komfort i bezpieczeństwo użytkowników drogi, jak również poprawiona zostanie estetyka krajobrazu.
Szczegółowy zakres robót, wymagania oraz wskazówki dotyczące robót określone są w projekcie wykonawczym, ST, kosztorysie ofertowym oraz innych dokumentach
załączonych do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45230000-8

Dodatkowe kody CPV: 45111000-8, 45233000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne: W ramach postępowania w wyznaczonym terminie, to jest do godziny 11:00 dnia 08 października 2018r., do Starostwa Powiatowego nie
wpłynęła żadna oferta. W związku z powyższym nie odbyło się otwarcie ofert zaplanowane na godzinę 11:30 dnia 08 października 2018r. Uzasadnienie prawne: Zgodnie
z art. 93 ust 1 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Zgodnie z art. 92 ust. 2,
Zamawiający zamieszcza niniejsze zawiadomienie na stronie internetowej.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO
ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/19e7e5da-ff7b-4d1c-94ef-6d53...

1 z 1 09.10.2018, 08:55


